

MS Vind ApS
CVR-nr. 31858364

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.07.2013.

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS Vind ApS
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 31858364
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.EUR., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 t.EUR</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.056)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		(2.056)	(3)
Andre finansielle indtægter	2	937	16
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.424)	32
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.488)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>(35.031)</u>	<u>14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.031)</u>	<u>14</u>
		<u>(35.031)</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 t.EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>866.528</u>	<u>866</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>866.528</u>	<u>866</u>
Anlægsaktiver		<u>866.528</u>	<u>866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>23.549</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>23.549</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>57.563</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>81.112</u>	<u>84</u>
Aktiver		<u><u>947.640</u></u>	<u><u>950</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 t.EUR</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		(95.624)	(61)
Egenkapital		104.376	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		841.264	809
Anden gæld		2.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser		843.264	811
Gældsforpligtelser		843.264	811
Passiver		947.640	950
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	200.000	(60.593)	139.407
Årets resultat	0	(35.031)	(35.031)
Egenkapital ultimo	200.000	(95.624)	104.376

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab er under konkurs. Selskabets fremtid er således forbundet med væsentlig usikkerhed, idet likviditeten i selskabet tillige er stram. Det er ledelsens vurdering, at den begrænsede likviditet til sikring af driften for det kommende år er sikret via aftaler med moderselskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Renteindtægter i øvrigt

2012 EUR	2011 t.EUR
906	16
31	0
937	16

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder
Valutakursreguleringer

2012 EUR	2011 t.EUR
32.356	31
132	0
32.488	31

4. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Nedskrivninger primo

Nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
EUR**

1.054.028

1.054.028

(187.500)

(187.500)

866.528

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital EUR</u>	<u>Resultat EUR</u>
Dattervirksomheder:					
K/S Düngenheim Werder - 2006	Ikast	K/S	12,50	2.971.151	(126.287)
Düngenheim Werder - 2006					
Komplementaranpartsselskab	Ikast	ApS	12,50	40.173	2.161
K/S Meschede - 2006	Ikast	K/S	12,50	709.897	(296.708)
Meschede - 2006 Komplen- taranpartsselskab	Ikast	ApS	12,50	39.500	2.207

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har som kommanditist i de i note 4 nævnte K/S'er en resthæftelse, der pr. 31.12.2012 udgør 48.357 EUR.

Af selskabets likvide beholdning pr. 31.12.2012 kan 57.399 EUR henføres til indestående på advokat klient-konto. Selskabet kan ikke frit disponere over denne.